



NESPOSTEN

Menighetsblad for kirken i Nes

Nr. 4 | VINTER 2023 | 56. årgang

Et øyeblikks julefred

side 2

Valgresultater 2023
side 4-5

Sorgarbeid – en prosess
side 6

Årets julekonserter
side 7

LEDER:

ET ØYEBLIKKS JULEFRED



Av Ingrid Marie Auke, redaktør

Vi nærmer oss den tiden av året der vi kanskje har størst forventninger til hverandre og omgivelsene våre. Mange av oss har mye å glede oss over! Men når forventningene krasjer med virkeligheten, er det ikke rart at mange gruer seg til jul. Lokalt vil flere enn tidligere ha behov for økonomisk hjelp til å komme seg gjennom julen, og noen har familierelasjoner som er ekstra krevende i høytider. Samtidig er vi vitner til sterke bilder og historier fra krig og elendighet i andre deler av verden. Jeg føler sterkt på en avmakt når jeg ser videoer og bilder av foreldre og deres barn i krigsherjede områder og ser frykten i øynene deres. Sosiale medier gjør at andres elendighet føles ekstra nære. Kontrasten til egen julefeiring og rolige familieliv er smertefull å kjenne på. Det er godt at vi er vitner til det som skjer og på den måten kan snakke høyt om den uretten som blir begått, men det koster. Ønsket om julefred oppleves ekstra fjernt.

Ingrid Brækken Melve, salmedikter og min tidligere studievenn på teologisk fakultet, skriver i salmen «Himmelen blekner bak glorete rykter»:

*«Send så en engel som kan fange bomber/
likeså lett som vi smekker en mygg/
barna skal kravle fra fryktkatakomber/
leke og vite at verden er trygg/
Finne en fjær, gjemt her og der/
der barna leker er englene nær.»*

I siste vers i salmen nevnt ovenfor, synges det: «*Evige Gud, ta din himmel tilbake/fyll den med stjerner og englesangsbrus/ så den kan gnistre og glitre og sprake/ over hvert land og hver by og hvert hus/ Så vi kan se din vilje skje; alle på jorda skal leve i fred.*»

I en urolig verden og hverdag er det vanskelig å slippe følelsen av håpløshet og uro. Jeg håper kirka kan bidra til at du finner et øyeblikks julefred der du er, og at vi i kirka kan stå sammen i bønner og i håpet om at alle på jorda skal leve i fred. Velkommen til gudstjenester, konserter og fellesskap i adventstiden og i julehøytiden. Det er rom for deg i kirken, til både dine bekymringer og din takknemlighet.

Med ønske om en god adventstid og jul.

KIRKEKONTORET ÅRNES

Åpningstider: 9.30-14.00 man-fre
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kontakt: post@kirkenines.no /
tlf. 66 10 49 30
Nett: kirkenines.no

LEDERE I MENIGHETSRÅD

Auli menighet
Alf-Morten Salater-Daljord
Mobil: 467 81 660

Fenstad menighet
Tor Granmo
Mobil: 470 17 533

Ingeborgrud menighet
Ann-Kristin Nordby
Mobil: 917 42 247

Nes menighet
Bente Nyerrød
Mobil: 410 03 699

Udenes menighet
Olav R. Søbakk
Mobil: 476 01 023

Årnes menighet
Einar Norbakken
Mobil: 988 31 508

NES KIRKELIGE FELLESRÅD

Leder
Ny leder ble konstituert etter
at Nesposten gikk til trykk

Daglig leder/kirkeverge
Ingrid Marie Auke
Telefon: 66 10 49 30
Mobil: 466 52 646
E-post: ingridauke@kirkenines.no

NESPOSTEN

Nesposten er et gratis informasjonsmagasin som distribueres til innbyggere i Nes kommune fire ganger pr år.

Vil du gi en gave? Benytt vipps eller konto 8601 41 63125 og merk beløpet med Nesposten.

vipps

#770379

REDAKTØR:
Ingrid Marie Auke

KOMMUNIKASJONSRAÐGIVER:
Sigrid Wold

REDAKSJONSKOMITE:
Andreas Jensen
Rune Sjølie
Bente Wiedswang Rønold
Wenche Husås Sundby
Larisa Bull
Kari Kirkenær

FORSIDEFOTO:
Bo Mathisen

OMBREKKING OG TRYKK:
Aksell AS



Trykksak
2041 0379



TRYKT I
NORGE
NO - 1470

Innhold

Nyheter	04
Profilen	06
Kirkekultur og historie	07
Tanker om tro	08
Slekters gang	09
På kirkebakken	10
Skjer i kirken	14
Barn og unge	15



Valgresultater kirkevalget

Seks nye menighetsråd er klare til dyst idet en ny fireårsperiode starter denne høsten. Roller er fordelt og rådene tiltrådte formelt 1. november.

TEKST: Redaksjonen FOTO: Menighetsrådene

Synkende valgoppslutning

I Nes var oppslutningen om kirkevalget 4,2 prosentpoeng lavere enn ved kirkevalget for fire år siden. Valgoppslutningen i år var på 8,8 prosent. I antall var det 1088 personer som stemte ved årets kirkevalg. Dette er 721 færre stemmegivere enn ved valget i 2019. Det er betydelig flere som avgir stemme i det lokale menighetsrådsvalget enn til bispedømmeråd og kirkemøtet. Den digitale forhåndsstemningen har fungert godt, men ga ingen økning for valgoppslutningen.

Lister og kandidater

Ved valget til bispedømmeråd og kirkemøte var det fire lister. Resultatene fra dette valget blir klart litt senere og kunngjort på Borg bispedømme sine nettsider.

Ved menighetsrådsvalget var det bare én liste i hvert sokn, og enkelte sokn hadde ikke nok kandidater på listene. Mange stemmegivere har benyttet anledningen til å gi tilleggsstemmer til enkelte av kandidatene. I tillegg er det noen stemmegivere som har ført opp tilføyde navn til listene, på stemmeseddelen. Dette resulterer i endret rekkefølge på kandidatene i forhold til det som var nominasjonskomiteenes forslag.

I de soknene hvor det ble tilføyde flere navn enn det var ledige plasser på listene, har tilføyde navns rangering blitt avgjort gjennom loddtrekning i valgopptellingssystemet. Loddtrekningen gjelder kun der tilføyde navn hadde like mange stemmer.

Auli menighetsråd



Foran f.v.: Ragnhild Hansen Watz (styremedlem og sokneprest), Christina Ring (vara), Monica Heggelund (kasserer) og Wenche Mannsåker Pedersen (sekretær). Bak f.v.: Liv Jensen (vara), Hildegard Strøm (styremedlem), Knut Sinkrud (nestleder), Alf Morten Salater-Daljord (leder) og Anders Jensen (styremedlem).

Auli menighetsråd ønsker å jobbe for å lage samlinger som folk på Auli har lyst til å være med på. Enten å få folk til kirka eller finne alternative arenaer, det viktige er å gi mennesker fellesskap og tilhørighet, og å bryte ned dørstokkmila til kirka.

Oversikt valgresultater 2023

Sokn	Antall stemmeberettigede	Oppslutning 2023	Oppslutning 2019	Prosentvis oppslutning bdr-valget	Prosentvis oppslutning mr-valget
Auli	2640	174 (7%)	462 (17%)	4%	7%
Fenstad	1604	182 (11%)	220 (14%)	6%	11%
Ingeborgrud	827	121 (15%)	159 (19%)	2%	15%
Nes	1962	120 (6%)	246 (13%)	2%	6%
Udenes	2028	117 (6%)	202 (10%)	3%	6%
Årnes	4853	373 (8%)	512 (11%)	3%	6%
Hele fellesrådsområdet	13 905	1088 (8,8%)	(1809) 13%	3,3%	7,5%

Fenstad menighetsråd



Fra venstre: Ola Sindre (sekretær), Tor Granmo (leder), Rune Sjølie (kasserer), Oddrun Clason (nestleder), Mathias Sundby Brandt (styremedlem), Bente Borgersrud (styremedlem).

I tillegg består menighetsrådet av styremedlem og sokneprest Anniken Urianstad samt fem varamedlemmer.

Ingeborgrud menighetsråd



Fra venstre: Vidar Sandersen (styremedlem), Anne-Synnøve Solheim (styremedlem), Ann-Kristin Nordby (leder), Gunn Marianne Fjellvang (styremedlem), Tone Anette Husås (nestleder) og Lone Beate Brandt (styremedlem). I tillegg består menighetsrådet av styremedlem og sokneprest Anniken Urianstad, samt May Vidhøy som kasserer.

Nes menighetsråd



Fra venstre: Lilly Lauten (styremedlem og sokneprest), Nina Ihlang Synnestvedt (kasserer), Gro Marit Sørli (nestleder), Hans Georg Haug (styremedlem), Bente Nyerrød (leder), Anita Antonsen Granli (sekretær) og Evy Veidahl (styremedlem).

Udenes menighetsråd



Fra venstre: Olav Røthe Søbakk (leder), Lilly Lauten (styremedlem og sokneprest), Grete Grøndahl (styremedlem), Laila K. Myrvold (sekretær), Larisa Bull (nestleder), Maren Clason (varamedlem). I tillegg bistår Anne Stenbro som kasserer, men er ikke rådsmedlem.

Vi i Udenes vil i denne perioden jobbe for å bli enda mer synlige for innbyggerne på Neskollen og Tomteråsen, og selvsagt jobbe for å knytte til oss flere frivillige.

Årnes menighetsråd



Foran f.v.: Eva Karin Østerby (sekretær), Heidi Øverheim (kasserer). Midten f.v.: Einar Norbakken (leder), Kari Kirkenær (styremedlem), Ingebjørg Raknes (varamedlem). Bak f.v.: Veronica Eik-Ottersen Selfors (styremedlem), Anders Kleven (varamedlem) og Anne Birgit Aandstad (styremedlem). I tillegg består medlemsrådet av styremedlem og sokneprest Ragnhild Hansen Watz, samt to varamedlemmer til.

Sorgarbeid – en prosess

Etter at det første sjokket etter et dødsfall har lagt seg, er det ikke uvanlig å føle seg alene i sorgen. Da kan det være veldig godt å dele sin sorg med andre i samme situasjon, sammen med prest og diakon.



TEKST: Magnhild Salater-Daljord FOTO: Privat

Menighetene i Nes deler på en diakon, hun heter Hilde Renate Bergly. Hun beskriver jobben sin som veldig allsidig og at diakoni er «*kirkens omsorgstjeneste*». Som diakon er hun til hjelp og støtte for mennesker som er i vanskelige livssituasjoner.

Et kjapt søk på sorggrupper.no, gir meg en indikasjon om at du ikke må reise langt for å finne en sorggruppe. I Nes er det Den norske kirke som arrangerer sorggruppe, og det er en del av Hildes jobb å gjennomføre disse.

– Alle er velkomne til sorggruppene, uavhengig av trossamfunn, sier Hilde og forteller at de tar imot alle voksne som har mistet noen nære, uavhengig av når tapet var. – Sorg går ikke ut på dato, og det er ikke alle som er klare for å ta tak i sorgen med en gang. Hun forklarer at disse gruppene er for å utveksle erfaringer når man har mistet noen, i et tillitsrom der man kan få forståelse av at en ikke er alene i situasjonen, og at delt sorg er lettere å bære. I tillegg til gråt er mye latter på møtene. – At latter ikke hører hjemme i en sorgprosess er bullshit. Vi skal ikke være redd for å le, det kan være god medisin i en sorgprosess, og minne om at livet fortsatt har noe positivt å by på.

Det startet en ny sorggruppe 7. november, like etter Allehelgensaften, men det er ikke et krav å være med fra første møte. Ta kontakt med kirkekontoret hvis du vil bli med denne runden. Sorggruppene er for alle voksne som opplever tap til døden som tap av ektefelle, samboer, eller tap av partner, men Hilde poengterer at uavhengig av hvem du har mistet kan du delta så lenge du er voksen. Det finnes andre sorggrupper i nærheten for andre grupper.

Jeg spør Hilde hvorfor akkurat kirken driver med dette arbeidet. Hun forteller at sorgarbeid har en lang tradisjon i kirken, og at det derfor er mye erfaring med det. – Det er for å gi folk hjelp til å leve videre med sorgen, og ikke stå alene i sorg. Hun fortsetter med at å «*trøste folk i sorg er kirkens kjerneoppdrag*». Hun bruker ordene «*medvandring*» og «*sjelesorg*» som begreper for prosessene. Det er et fint bilde at noen vandrer med en gjennom sorg og savn.

Jeg vil lite litt mer om erfaringer fra de som har deltatt på sorggruppene, og spør hvordan hun har blitt møtt av tidligere deltakere. Hun svarer at siden det er full taushetsplikt, er det frivillig for dem om de vil hilse på henne i ettertid. Likevel har hun opplevd å få positive tilbakemeldinger og takk i etterkant. Hun nevner også at det for noen er vanskelig å akseptere at det er en prosess.



Diakon Hilde Renate Bergly har stor respekt for sorgprosesser og syns det er både fint og intenst å jobbe sammen med folk gjennom sorgen deres.

Til slutt spør jeg hvordan hun opplever arbeidet med sorggrupper. Da svarer hun – Veldig meningsfylt, fint, intenst, nervepirrende. Hilde føler at alt annet i verden forsvinner i disse timene, og at «*det som skjer det skjer*». Stort aldersspenn syner hun er positivt, og snakker om at det er fantastisk å se hva som skjer med åpenhet i en gruppe, der det eneste de har til felles er en sorg, og et tap og savn.



Julekonserter i våre kirker 2023

TEKST/FOTO: Magnhild Salater-Daljord

For mange er det en kjær tradisjon å gå på julekonsert, og ekstra stemningsfullt er de som er i ei kirke. I år arrangeres det julekonserter i Udenes, Nes, Fenstad, Årnes og Ingeborgrud kirke. Jeg kan, av erfaring, si at det er mye jobb å arrangere disse konsertene, og da er det ekstra stas om kirkene er fulle. Flere av konsertene er til og med gratis, så det kan passe i alles budsjett. Her er det mange ulike konserter å velge mellom. Vi har korpskonserter, korkonserter i ulike sjangre og en omreisende julekonsert. De har til felles at de arrangeres i en kirke i Nes, minst en av aktørene er fra bygda og de fremkaller julestemning.

De første konsertene ble arrangert mens Nesposten var i trykken. Nes Janitsjarkorps bød på «Et lys i mørketida» i Udenes kirke **19/11**.

Nes vokalensemble bød på adventskonserten O-Emmanuel i Nes kirke **26/11**. Nes Vokalensemble ledes som vanlig av kantor Øyvind Sørum.

Nes kirke **30/11**. Oslo messingkvintett og Øyvind Sørum.

Fenstad kirke **2/12**. Vestsiden musikkorps inviterer til «En annerledes lørdagskveld»

Årnes kirke **3/12**. Årnes kirkekor inviterer igjen til julekonsert med trompetist Andreas Fossum, fra Auli.

Auli kirke **6/12**. Kor Arti er Aulis kirkekor med gospel-profil. Det er sangere fra Auli, Årnes og noen som kommer fra omkringliggende kommuner. Repertoaret er bredt, med både klassiske julesanger, amerikanske godbiter og julestemning med høyt og lavt tempo. Vi har med oss en gjeng med dyktige musikere, og bruker egne sangere og musikere til solister.

Ingeborgrud kirke **6/12**. Julekonsert med Skogbygda skolekorps m/rapinnslag ved Chris Bakkebråten

Fenstad kirke **7/12**. Godt & Blanda synger julen inn.

Nes kirke **13/12**. Kulturskolens julekonsert.

Årnes Kirke **17/12**. Nes bygdekors julekonsert.

Auli kirke **17/12**. Framtun- og Auli skolekorps julekonsert.

Nes kirke **19/12**. Desembernatt – Hemmat tel jul, med Silje Nergaard, Anders Baasmo, Eli Kristin Hansveen og Elias Akselsen som er fra Årnes. Dette er en konsert med proffe artister, stor allsidighet, «glede, latter og en god dose julefølelse». Det er første gang de fire har vært på scenen sammen. Nes har den 6. og siste forestillingen i rekken, så da sitter alt som det skal.

Se, en stjerne!

En utålmodig gutt napper pappa i jakken og peker bortover gaten. Pappaen kaster et blikk i retningen gutten peker. Han tenker distraheret; er det ikke stjerner overalt nå? Det er langt ut i desember, og det henger stjerner i et hvert vindu eid av et menneske med respekt for seg selv. – Ja, gutten min, svarer han mens han lynraskt scroller handlelista på mobilen, – det stemmer sikkert, det er mange stjerner i vinduene nå. Det er fordi det er desember. Det er snart jul. Da er det vanlig, ja, det er en tradisjon, å pynte med stjerner i vinduene.

– **En tradisjon?** Gjentar gutten. Han ser ut til å være omkring ni-ti år. Kledd i en litt for stor mørkeblå regnjakke, og med en grønn lue dratt langt ned over ørene. – Hva er en tradisjon? Pappen svarer igjen raskt og uten særlig innlevelse: – Det er noe vi gjør om igjen og om igjen. – Hvorfor det? Gutten gir seg ikke. Er visst av det vitebegjærlige slaget. Da stanser pappaen og puster to ganger mens han tenker seg om. Han bestemmer seg for å la handlelista vente, og foreslår at de skal sette seg på kafe og snakke litt om tradisjoner. Gutten lar seg ikke be to ganger. Han er temmelig våt i joggeskoa. Det blir kakao med krem og pepperkaker på begge to. Vaglet opp på barkraker ved vinduet, med en lysende stjerne som nesten stikker spissen ned i krøllene til far, snakker de om tradisjoner og jul.

Pappa forteller at tradisjoner er betydningsfulle, fordi de minner deg om at du ikke er alene og ikke må bære hele livet på egne skuldre. – Du hører sammen med andre, noen som har levd før deg, og noen som skal leve etter deg, og du hører sammen med de du lever sammen med nå. Og siden så mange tenner en stjerne i vinduene sine nå i desember, og vi gjør det selv, vet vi at vi hører sammen med andre som tenner stjerner. Gutten lurte på hvem som fant på det. Det vet ikke pappa, men han kommer på fortellingen om de tre vise menn fra Østen som fulgte stjernen den første julen i Betlehem. Han forteller med innlevelse om hvordan disse magikerne trodde at når en viss stjerne ble tent på himmelen, da var det tegn på at jødernes konge var



Biskop i Borg
bispedømme,
Kari Mangrud Alvsvåg.
Foto: Jon Terje Hellgren
Hansen.

født, og at de ville reise av sted for å se kongebarnet. Han forteller slik han husker den underlige fortellingen om Kaspar, Melchior og Balthazar som følger stjernen og drar mot Betlehem.

Og se, stjernen som de hadde sett gå opp, gikk foran dem inntil den ble stående over stedet der barnet var. Da de så stjernen, ble de fylt av jublen-de glede! (Matteus 2,9)

– **Hvorfor det?** Spurte gutten. Pappaen sa at han tror de ble så glade fordi det barnet var Guds kjærlighet som ble født på nytt inn i verden. Og den verdenen var i ferd med å miste håpet. Folk levde under okkupasjon, og mange var i krig.

– **Akkurat som** nå da, pappa? – Ja, litt som nå, svarte pappa. – Mange mennesker lever i krig, og mange er i ferd med å miste håpet. Men vet du hva, gutten min? Alle de stjernene som er tent i vinduene nå, minner oss om at vi ikke trenger miste håpet, det er allerede her. Akkurat som de vise menn lette etter kongebarnet som allerede var født. Guds kjærlighet er her hos oss allerede. Det kan bare være litt vanskelig å få øye på den. Når krigsbildene raser på skjermene våre, og når folk er slemme mot hverandre, eller når naturen blir ødelagt og det regner så mye at elvene flommer innover land og hus og ødelegger hjemmene til folk vi kjenner. Da må vi se etter stjerner, etter lyspunkt, som kan minne oss om at vi ikke er alene, vi hører sammen med hverandre.

– **Ja, og** med Gud, sa gutten. Det er Gud som har tent stjernene på himmelen, tror jeg.

– **Ja, sa** pappaen. Det tror jeg også. Det er Gud som har tent stjernene. Så kanskje vi skal dra hjem og henge opp en stjerne vi også. Vi må ikke glemme at vi hører til blant dem som tenner stjerner. Og at vi er blant dem som tror at håpet er her, midt iblant oss. Vi må bare gjøre mer som de vise menn: søke etter håpet, lete etter det, og når vi får øye på det: Vise andre det, så stadig flere kan føle og se håpet i sine liv.



VI FEIRER OG MINNES

15.08.2023 – 29.10.2023

Døpte

Auli sokn

Lilly Kristin Aas Aavik
Johannes Straube Hoel
Mille Udnes Hagen
Josefine Vestli Rudshavn (døpt i Mangen kapell)
Gustav Spigseth

Fenstad sokn

Brage Ailo Bjerknes Johnsen

Ingeborgrud sokn

Håvard Harila-Larssen

Nes sokn

Anton Simonsen Thomsen (døpt i Ingeborgrud kirke)
Ella Sofie Krogsæter
Johannes Hetty Longva
Nova Busch Ødegård
Carsten Skaug Nyland Linnerud
Jacob Nygård Ihlang
Maren Fallet
Maline Sørli Pålerud (døpt i Årnes kirke)

Udenes sokn

Isabella Enderud (døpt i Ullensaker kirke)
Edvin Varhaug Clason
Kasper Hovland
Ingrid Krockow Jordbru
Eira Kalstad (døpt i Hovin kirke)

Årnes sokn

Ola Mæhre Solvin
Linnéa Mathilde Nilsstua
Tale Louise Solberg

Matilde Koksvik

Ellinor Holmen Brænden
Vilde Kristin Andersgaard Wæler
Oline Istad
Mio Holthe Johansen
Emilie Bjerknes Kristiansen

Viede

Auli sokn

Ola Nystuen og Mona Britt Frantzen

Fenstad sokn

Maia Moe og Åsmund Paulsen

Udenes sokn

Martha-Lill Nordby Hansen og Lars Fogelstrand
Marie Therese Jensen og Fredrik Aas Kalstad

Årnes sokn

Line Therese Wasa Lien og Marius Mollerud Lien
Torbjørn Gåsland og Jon Sørensen

Døde

Auli sokn

Margrethe Sinkerud
Anita Bjørnstad Borgen
Kjell Herman Lauritsen
Kaare Svein Kavli
Inger Lise Strandli

Fenstad sokn

Helen Pihl (02.06.23)

Nes sokn

Wigdis Remme
Anni Haddal
Vidar Kvikstad
Tobias Landmark Staalstrøm
Leif Skjønhaug

Udenes sokn

Reidar Arild Akselsen

Årnes sokn

Gunvor Elisabeth Skogheim (13.08.23)
Randi Gudrun Rasmussen
Berit Rasmussen
Per Otto Sundby
Valentyna Pavlenko
Astrid Marie Schei
Arve Trantum
Wilhelm Sundre Bø
Tore Inge Remme
Mai Stenmyren
Kari Reincke
Kai Johan Westby
Tom Ivar Martinsen
Rolf Rønningen
Aud Jorunn Aaserud
Laila Halvorsen
Ragnhild Kristiansen
Håkon Andreas Nordbo
Snefrid Petra Malfrid Berg
Torunn Sagstuen
Odd Ivan Kværnes
Tone Kjus Fykerud
Jorun Rokstad
Marton Herbert Hølland
Jan Ola Brandal
Terje Slattum

PÅ KIRKEBAKKEN

UDENES KIRKE

Høsttakkefest i fullsatt kirke

TEKST OG FOTO: Larisa Bull

Nydelig høstdag med festgudstjeneste i Udenes kirke!

15. oktober feiret vi høsttakkefest, presentasjon av neste års konfirmanter og gullkonfirmanter. I et nydelig høstvær med flotte høstfarger er kirken vår et vakkert skue. Og når kirken da fylles av besøkende i alle aldre, til fest en søndag formiddag, så blir det enda vakrere.

Avbildet er årets gullkonfirmanter, konfirmert i Udenes i 1973. Bak f.v.: Erik Andresen, Ola Martin Qvale, Torleif Brekke, Jon Vollset, Svein Erik Tørnby, Rolf Mathisen, Rune Antonsen, Jan Thore Mellem. Foran f.v.: Åse Lier (f. Furuseth), Elin Tørnby Størvold, Anne Kristine Søgård (f. Udnes), Torun Hageberg, Inger Marie Skogheim, Hanne Søberg Hansen, prest Lilly R. Lauten.



INGEBORGRUD KIRKE

Nyrenovert kirke i julegave.

TEKST/FOTO: Bente W. Rønold

Ingeborgrud kirke har fått en grundig oppussing, og er nå ferdig. Noen vinduer har fått nye rammer. På dører og vegger har alt av maling blitt fjernet for så å bli malt med linoljemaling. Det er også skiftet ut noen vannbrett og hjørnekasser.

Kirken ligger så fint til, og den synes godt fra innfartsvegene på alle kanter. Det har blitt et enda finere smykke for bygda, som menigheten er stolt av.



NES KIRKE

Gullkonfirmanter i Nes kirke

TEKST OG FOTO: Wenche H. Sundby

Da er det 50 år siden de sto til konfirmasjon. Hvis jeg hadde spurt, tror jeg de fleste ville lurt på hvor den tiden har blitt av. At det var stas å bli gjort litt stas på, skjønte man på hvor lett skravla gikk, både før, under og etter gudstjenesten. Kirkestua var pyntet klar for ett koselig samvær, etter «overhøringa» av presten Lilly Lauten. Det godt å lage gode minner.



FENSTAD KIRKE

Høstens gullkonfirmanter og årets juletreffest

TEKST/FOTO: Oddrun Clason og Rune Sjølie

Om høsten feires gullkonfirmanter mange steder, også i Fenstad. Her er årets jubilarer!

Bak f.v.: Andreas Smedsrud, Per Johnsen

Midterste rekke f.v.: Harald Djupvik, Pål Holen, Pål Kjøsveen.

Foran f.v.: Anita Johansen Ruud, Lina Kristensen.

Juletreffest 7. januar

Fenstad menighet avholder sin tradisjonelle juletreffest den 7. januar 2024 – kl. 16.00. Det blir som vanlig gang rundt juletreet, musikk og sang. Skal heller ikke se bort ifra at det vil vanke en liten overraskelse til barna. Vi ønsker små og store velkommen til Fenstad Kirkestue!



AULI KIRKE

Høsttakkefest og 2-årsbok

TEKST/FOTO: Magnhild Salater-Daljord

Tradisjon tro stilte kvinnene fra Østre Udnes bygdekvinnevalg opp og med pynt og kirkekaffe til høsttakkefest i Auli kirke. Denne dagen er det alltid mye dekorasjoner, selv om vi var lovlig sent ute med feiringen i år, og de fleste blomstene hadde blomstret av, og flere grønnsaker spist. Vi lette også etter sauene Krølle, sammen med 2-åringene, da de fikk sine bøker. Samme helg var det minitårnagenttreff, og de tente lys under gudstjenesten. Vi tok også mot et nytt medlem i dåp. Det er fint med så mange mennesker i kirka på en gang.



ÅRNES KIRKE

Avskjed for Tyra Ekhaugen

TEKST/FOTO: Årnes menighetsråd

Søndag 29. oktober ble det holdt avskjedsgudstjeneste for sokneprest Tyra Ekhaugen i Årnes kirke. Fire barnedåp og masse folk var med på å gjøre dette til en flott avskjed med Tyra som etter vel ett år i stillingen har satt tydelige spor hos mange i menigheten og lokalsamfunnet. Prost Liv B. Krohn-Hansen var også med i gudstjenesten, og etterpå var det kirkekaffe på Misjonshuset Årnes gård. Som et minne fra tiden her i Årnes fikk Tyra et bilde av glassmaleriene i kirken, fotografert av Birgitte Bo Stolpmann. Det var mange som ville gi gode ord og lykkeønskninger under kirkekaffen, og Tyra takket selv for en svært god mottakelse og en flott tid her i Nes. Tusen takk for godt samarbeid, Tyra. Vi ønsker deg alt godt og Guds rike velsignelse for veien videre. Fra Årnes menighetsråd.



FRA SKOG TIL BYGG



Din totalleverandør av
trelast og byggevarer

Stangeskovene
ÅRNES

Telefon 63 900 700 www.stangeskovene.no



Nekas.no
VARMEPUMPER siden 1981

Salg & Service • Alle typer
Tlf. 63 90 10 10

TOSHIBA NIBE




sport 1
Årnes Sport as

Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

Abonnement: 63 9118 14, abonnement@raumnes.no
eller SMS: RAUMNES til 1963

RAUMNES

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Sanngrund
SERVERING • OVERNATTING

Ring oss på 62964660,
eller send oss en e-post
post@sanngrund.no

Velkommen innom oss på
Droggetoppen, Årnes!

JEKA MASKIN A/S

2150 ÅRNES - TLF. 63 90 17 17



Aurskog
Sparebank

– stor nok for folk flest

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no



Romerike
Sparebank

Sørumsand - Lillestrøm - Lørenskog
www.rsbank.no

ALFA
Trafikkskole as

Telefon 63 90 19 19

Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

Et naturlig valg når resultatet teller!



ELEKTRIKER
BEKKEVOLD AS

Nedre Hagaveg 17, 2150 Årnes Tlf: 63 90 62 90 www.bekkevold-as.no  SIKRINGEN

RINGFOSS
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget
i Skogbygda
tilbyr markiser
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

FENSTAD AUTO

FENSTAD AUTO AS, Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad
Tlf: 63 90 89 00 – E-post: post@fenstadauto.no
www.fenstadauto.no

Vi kan Volvo, og ønsker å gi deg trygghet på veien

Velkommen innom
oss på Nedre Hagaveg



POWER
POWER ÅRNES

Tlf: 63 90 00 66. Åpent 10-18 (16)



DIN HELSE I FOKUS

- Treningssenter**
Fri innmelding og ingen binding
- Kiropraktor** Hans Christian Byhring
www.neskiropraktorklinikk.no / tlf. 63 90 60 65
- Osteopat** Erlend Vandvik
erlend@drivklinikken.no / tlf. 926 94 695
- Fysioterapeut** Christer Watz
christer@drivklinikken.no / tlf. 99 55 89 09

 **DRIV**
KLINIKKEN
www.drivklinikken.no



Lunder as
Anleggsgartner og Maskinentreprenør




Telefon: 908 35 302 | www.lunder-as.no



Norges hyggeligste priser!

ENKEL BEGRAVELSE: **17.995,-**
VANLIG BEGRAVELSE: **24.995,-**
PÅKOSTET BEGRAVELSE: **29.995,-**

Alleen
Begravelsesbyrå
– trygt, personlig og verdig

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

DØGNÅPEN TELEFON: **224 24 224**

Engasjerte advokater som ser dine behov!

ADVOKATFIRMAET
RØSEID&CO

Telefon: 90 75 00 10
E-post: post@roseid.no
Postboks 263, 2151 Årnes
www.roseid.no

Besøksadresser:
Årnes: Skolegata 15A
Lillestrøm: Alexander Kiellands gt. 2B
Kongsvinger: Rådhusgata 2



Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall

Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig.
Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Nilsen as
Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180 E-post: post@nilsengravferd.no

• Briller • Linser • Solbriller
• Synsundersøkelse • Service

Synssenter
Optiker Øiesvold



SKOTØIMAGASINET
Dame-, herre- og ungdomsklær

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

BILSENTERET r2 as



-formynde bileiere
2166 Oppaker tlf 63901111
www.bilsenteret2.no




NORGESHUS
Harald Halvorsen as



Vestgrenda 199 - 2164 Skogsbygda - Tlf 63 90 84 56 - Faks 63 90 85 85
Mobil 900 52 019 - post@harald-halvorsen.no



Fjelds-Mat

**Catering og selskapsmat
TakeAway
Kokk hjemme
Kafédrift**

Kontakt oss
post@fjelds-mat.no
tlf 406 12 778
www.fjelds-mat.no

HJEMMELAGET MAT
FRA BUNNEN AV

Kulturkaféen på Årnes

Åpningstider (ordinære):
Man/tirs/ons/fre 09-17
Torsdag 09-18
Lørdag 10-17

Følg oss på FB @Kulturkafeen.aarnes



GUDSTJENESTER, ARRANGEMENTER OG KONSERTER

27.11.23-07.01.24

28. november

Misjonshuset, Årnes kl. 14-18: Juniorklubb
Årnes gamle skole kl. 16-18: Sorggruppe

29. november

Auli kirke kl. 18.30: Korøvelse Kor Arti'

30. november

Nes kirke kl. 17.00: Konsert: Oslo
messingkvintett
Årnes kirke kl. 19-21: Korøvelse Årnes
kirkekor
Fenstad kirkestue kl. 19-21: Korøvelse
Godt & Blanda

2. desember

Fenstad kirkestue kl. 11-14:
Menighetens tradisjonsrike Juleverksted
Fenstad kirke kl. 20: Konsert: Vestsiden
musikkorps, En annerledes lørdagskveld

3. desember

Nes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Ingeborgrud kirkestue kl. 15.00:
Eftasvæl's julebord
Årnes kirke kl. 19.00: Julekonsert: Årnes
kirkekor og Andreas Fossum

5. desember

Misjonshuset, Årnes kl. 14-18:
Juniorklubb

6. desember

Misjonshuset, Årnes kl. 16-18:
Juleavslutning Maxi-konfirmanter
Ingeborgrud kirke kl. 17.30: Lyd og lys-
samling med Skogbygda skolekorps
Fenstad kirkestue kl. 18-21:
Ungdomsklubb
Auli kirke kl. 20.00: Julekonsert: Kor Arti'
Ingeborgrud kirke kl. 17.30:
Julekonsert: Skogbygda skolekorps og
Chris Bakkebråten

7. desember

Fenstad kirke kl. 20.00: Julekonsert:
Godt & Blanda synger julen inn

10. desember

Nes kirkeruiner kl. 18.00: Lysmesse med
fakkeltog fra Nes kirke (16.45)

11. desember

Fenstad kirkestue kl. 19-21:
Samtalegruppe

13. desember

Nes kirke kl. 18.00: Kulturskolens
julekonsert
Auli kirke kl. 18.30: Korøvelse Kor Arti'

17. desember

Årnes kirke kl. 18.00: Julekonsert:
Nes bygdekor
Auli kirke kl. 17.00: Julekonsert:
Framtun og Auli skolekorps

19. desember

Fenstad kirke kl. 9.00: Sangsamling for
Fenstad skole
Årnes gamle skole kl. 16-18: Sorggruppe
Nes kirke kl. 20.00: Julekonsert:
Desembernatt – Hematt tel jul

21. desember

Udenes kirke kl. 19.00: Hverdagsmesse

Julaften, 24. desember

Auli kirke kl. 13.00: Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 13.00: Gudstjeneste
Ingeborgrud kirke kl. 14.00: Gudstjeneste
Udenes kirke kl. 14.00: Gudstjeneste
Auli kirke kl. 14.30: Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 15.00: Gudstjeneste
Fenstad kirke kl. 16.00: Gudstjeneste
Klodsboadding kapell kl. 16.00:
Gudstjeneste
Nes kirke kl. 16.00: Gudstjeneste

1. juledag, 25. desember

Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Fenstad kirke kl. 12.00:
Fellesgudstjeneste sammen med Nes
menighet

2. juledag, 26. desember

Auli kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

28. desember

Misjonshuset, Årnes kl. 14-19:
Romjulekveld for 12-15-åringer. For deg
som vil ha et sted å henge, møte andre
eller koble av i jula.

2024

3. januar

Fenstad kirkestue kl. 18-21:
Ungdomsklubb

7. januar

Årnes kirke kl. 15.00: Juletefeste og
utdeling av 4- og 6-årsbok
Fenstad kirkestue kl. 16.00: Juletefeste

Med forbehold om endringer.

For all aktivitet fram mot neste
nummer, se våre nettsider eller
gå til Skjer i kirken her:





Barna var flinke og ivrige med matlagingen, hvor de fikk være med å gjøre alt fra bunnen av.

Skaperverkets dag på Teppa gård

TEKST: Thomas Høgda. FOTO: Henriette Bjerke

3. september møtte fjorten 9-,10- og 11-åringer opp på Teppa gård mellom Vormsund og Oppaker for å se på, lukte på, smake på og forvalte skaperverket.

Dagen startet med foring av høner, kalkuner og griser, før kålrot, gulrøtter, selleri, pastinakk, pteter og mere til skulle høstes inn. Barna gikk så i gang med å skrelle, kutte og dele grønnsakene og urtene, de bakte brød og plukket kjøtt fra bein som vi kokte kraft på til grønnsakssuppen på, så det var mye å rekke på de tre timene vi hadde planlagt å bruke.

Starten på en ny tradisjon

Dette er det andre året vi inviterer til Skaperverkets dag på Teppa, og allerede i år hadde vi med oss barn som deltok i fjor, så det er tydelig at dette er noe som engasjerer.

Temaet for dagen var forvaltning av skaperverket, og vi fikk en innføring i økologisk og bærekraftig jordbruk, vekstelsjordsbruk og etisk dyrehold.

En tidsreise

For mange av deltakerne oppleves nok dagen som noe av en tidsreise, da vi tar et godt skritt til siden for moderne hjelpemidler, sprøytemidler og ferdig prosessert mat som varmes i mikrobølgeovnen. I dagens samfunn er melk og brød noe som finnes på butikken, og mye av kunnskapen fra tidligere generasjoner har gått tapt, noe som gjør dager som dette viktigere og viktigere fremover.

Det sterkeste minnet for mange av deltakerne var nok å se at de hang en død skjære til skrekk og advarsel for andre rovfugler ved hønsehuset.

Dagen ble avsluttet med fellesmåltid med barnas foreldre og salmesang ved organist Øyvind Sørum.

LES MER I VÅRE KANALER



Et øyeblikks julefred får du i kirken på julaften. Velkommen til en pause fra ribbe og pinnekjøtt, eller til å være sammen om julens budskap.



Ingen jul uten juletefrefest! Kom til Årnes og Fenstad 7. januar og opplev juletefrefest i hhv. kirka og kirkestua. Velkommen!



Stort kirkebryllup, drive in-bryllup på Motordilla eller drop in-bryllup med de nærmeste? Kjærligheten fortjener å feires. Book bryllup 2024 nå.



FOTO: Bo Mathisen

Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere, ikke den fred som verden gir. La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet

Johannes 14,27



DEN NORSKE KIRKE
Nes kirkelige fellesråd